
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 732003 o nakládání s odpadem 

uzavřený podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném a účinném znění (dále jen 

,,zákon o odpadech11

) a {dále jen „smlouva 11

) níže uvedeného dne mezi: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00 

IČO: 493 56 089 

DIČ: CZ49356089 

KRAJSKÝ SOĎD - SPRÁVA SOUDU I 
vPLZNI 

Došlo 3 1 -01- 202::i o ..... hod.

k.,út ............... příl. ................ rubr. ........... . 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775 
bankovní spojení:  

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

adresa provozovny: Hankova 14, 301 00 Plzeň 

dále jen jako „zhotovitel" 

a 

Krajský soud v Plzni 

se sídlem: Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň 

IČ: 00215694 

DIČ: CZ00215694 

dále jen jako „objednatel 11 

Zhotovitel a objednatel dále společně též „strany
11 nebo „smluvní strany1

1 a jednotlivě též „strana 1

1 

nebo „smluvní strana
11 

1/3 



Strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem 
vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku: 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 26.2.2021, smlouvu o nakládání s odpadem, ve které se dohodly na 
úpravě vzájemných práv a povinností týkajících se nakládání s odpadem (dále jen „smlouva").

1.2 Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinností stanovených smlouvou, a 
proto se rozhodly uzavřít tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek").

li. 

Předmět dodatku 

2.1 Strany se dohodly, že příloha č. 1 se ruší a je s účinností od 1.2.2023 v celém svém rozsahu 
nahrazena novou přílohou č. 1 jenž tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom (1) vyhotovení. 

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 
připojují své podpisy. 

V Plzni dne 30.1.2023 

 
zhotovitel 

@ CZP00349 

AVE CZ odpadově hosporiiJřstvi s.r.o 

Héln!._n•t� 2759114. 301 33 Plzeň 
te!.: +420 377237315'1-6. Íei)ť +•�20 317224279 

IC: 493560$9 Dič:. CZ49356089 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
S

 
zhotovitel 

V ___,_f_L -Z._/\1_._I _ dne _31_. _01_. _20_23

JUDr. Věra Oravcová, Ph.D. 
předsedkyně soudu 
objednatel 

2/3 



Specifikační a výpočtový list - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha· č. 1 ke smlouvě č. 732003/01.01.2023 

Specifikační! výpočtový list 

Služby A 

1100 I papír 1x týdně (52/rok) 

1100 I papír (13/rok) 

11 ÓO I plast 1 x 14 dnů (26/r) 

240 I plast (13/rok) 

240 I sklo (13/rok) 

Služby B 

Nájem nádoby 1100 papír (ZS) 

Nájem nádoby 1100 papír (ZS) 

Nájem nádoby 1100 plast (ZS) 

Nájem nádoby 240 I plast (ZS) 

Nájem nádoby 240 I sklo (ZS) 

Služby - nakládání s odpadem 

150101 Papírové a lepenkové obaly 

150101 Papírové a lepenkové obaly 

Množství/MJ 

1 JV /svoz 

1 JV /svoz 

1 JV /svoz 

1 JV /svoz 

1 JV /svoz 

Množství/MJ 

1 JV /měs. 

1 JV /měs. 

1 JV /měs. 

1 JV /měs. 

1 JV /měs. 

Množství/MJ 

1 T 

1 T 

Jednotková cena Fakturační období Interní číslo 

za Služby A smlouvy 

(v cz� bez DPH) 

335,00 Měsíčně zpětně 2116166090 

335,00 Měsíčně zpětně 2116166091 

415,00 Měsíčně zpětně 2116166092 
-�-

115,00 Měsíčně zpětně 2116166093 

95,00 Měsíčně zpětně 2116166094 

Jednotková cena Fakturační období Interní číslo 

za Služby B smlouvy 

(v CZK bez DPH) 

85,00 Měsíčně zpětně 2116166090 

85,00 Měsíčně zpětně 2116166091 

85,00 Měsíčně zpětně 2116166092 

20,00 Měsíčně zpětně 2116166093 

20,00 Měsíčně zpětně 2116166094 

Jednotková cena Fakturační období Interní číslo 

za nakládání s smlouvy 

odpadem 

(v CZK bez DPH) 

0,00 Dle skutečnosti 2116166090 

0,00 Dle skutečnosti 2116166091 

Ct-.. ..:.. ..... 1,,... -t ... ,-, 





Specifikační a výpočtový list - vzor ZoO 1.1.2021 

150102 Plastové obaly 

150102 Plastové obaly 

150107 Skleněné obaly 

Vysvětlivky pro účely této přílohy 

I se rozumí 1 litr 

m se rozumí 1 metr 

T se rozumí 1 tuna 

1 T 

1 T 

1 T 

MJ se rozumí měrná jednotka 

JV se rozumí jednotka výkonu 

0,00 

0,00 

0,00 

Dle skutečnosti 

Dle skutečnosti 

Dle skutečnosti 

2116166092 

2116166093 

2116166094 

měs. se rozumí 1 měsíc 

pol. se rozumí pololetí 

c-, ... .:.. ..... 1, .... ,., -- I"') 





PLNÁMOC 
Níže podepsaný zmocnitel: 

obchodní společnost 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČ: 493 560 89 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775 
( dále jen „zmocnitel") 

zmocňuje 

 

 

( dále jen „zmocněnec") 

aby v následujících záležitostech naši společnost přímo zastupoval, aby podával veškerá nutná 
vysvětlení v těchto záležitostech, event. vysvětlení přijímal, a aby v těchto záležitostech za naši 
společnost uzavíral a podepisoval smlouvy, objednávky a nabídky do výše Kč 100.000,-- bez 
DPH za rok týkající se 

předmět podnikání společnosti. 

 není oprávněn na základě této plné moci dále nikoho zplnomocňovat. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023, případně do 
skončení pracovněprávního poměru zmocněnce u zmocnitele, skončí-li před uplynutím výše 
uvedené doby. 

V Praze dne O 7-12-2022

A VE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20784/161/2022/C a 20784/162/2022/C 

 

Prohlašuji, že 

přede mnou vlastnoručně podepsali. 

V Praze dne 7. prosince 2022 



Níže podepsaný zmocnitel: 

obchodní společnost 

PLNÁMOC 

A VE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1321 /38a, 102 00 Praha 1 O 
IČ: 493 560 89 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775 
( dále jen „zmocnitel") 

zmocňuje 

 
 

 

( dále jen „zmocněnec") 

aby v následujících záležitostech naši společnost přímo zastupovala, aby podávala veškerá nutná 
vysvětlení v těchto záležitostech, event. vysvětlení přijímala, a aby v těchto záležitostech za naši 
společnost uzavírala a podepisovala smlouvy, objednávky a nabídky do výše Kč 20.000,-- bez 
DPH za rok týkající se 

předmět podnikání společnosti. 

 není oprávněna na základě této plné moci dále nikoho zplnomocňovat. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023, případně do 
skončení pracovněprávního poměru zmocněnce u zmocnitele, skončí-li před uplynutím výše 
uvedené doby. 

V Praze dne O 7 -12- 2022 

A VE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Přijímám zmocnění v plném rozsahu: 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU 

Běiné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20784/167 /2022/C a 20784/168/2022/C 

 

přede mnou vlastnoručně podepsali. 

V Praze dne 7. prosince 2022 ,··<-·:
/:.:-, 



AVE C2 odp;idovehospodařstv, sr o 

CENÍK PRO ROK 2023 ll/fiJ 
SVOZ A ODSTRANENÍ SMESNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU A SEPAROVANÝCH SLOŽEK SMESNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

Platnost od 1.1.2023 , oblast Plzeň město 

1101/1201 1300Kč 2340 Kč 3780 Kč 4420 Kč 8840 Kč 12480 Kč 
(1001(l/\/'f$yp) (90Kl /V'(Syp) (90 Kl/V'(Syp) (85Kl/vý5yp) (8S Kl /vý!,yp) (80kl /vyl,yp) 

2401 2340 Kč 4108 Kč 6636 Kč 7904 Kč 15808 Kč 21840 Kč 
(180Kt/výsyp) (158 Kf/vy'Syp) (158Kl/�VP) (152 Kl/V'(Syp) jl52 Kť /VfSyp) (140Kť/tjsyp) 

1100 I 
7800 Kč 12610 Kč 20370 Kč 23400 Kč 46800 Kč 67080 Kč 

(6001(l/"Y5vPl (48S Kl/vý!;ypl l485Kt!/ vý!;yp) (4SOKt/VVSvp) (4SO ,:t I výJ;ypJ (4301(é/tjsyp) 
pytel s logem AVE 100 Kč ( zahrnuje již svozné a odstr.1néní odpadu ) 

Veš.kul! ceny jsou roční dle četnosti vývozů a jsou uvedeny beJ: DPH. 

SEPAROVANÉ SLOŽKY SMĚSNEHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU (pap1r,plast,sklo) 

240 I -plast 1495 Kč 2990 Kč 5980 Kč 11960 Kč 160 Kč 
{11S Kť/\fVSypl fllH(/výJ;yp) (115k(/V'fi,yp) lllSkf/tjsyp) 

1100 I -plast S39S Kč 10790 Kč 21580 Kč 43160 Kč 450 Kč 

2401- papír 5460 Kč lS0kč 
105 Kt/ . tOS Kl/ 

1100 I - papír 4355 Kč 8710 kč 370Kč 

240 I -sklo 9880 kč 140Kč 

1100 I -sklo 
32S Kf 

3S0Kč 

240 I - bio (bio odpiid te zahrad a part.:ú kat. číslo 20 02 01 ) 230 Kč/ V'f'loz 
Gastro odpad ( kuchyňsky odpad z restauraci 20 01 08) 335 Kč/ V'(VOz sud 30 I; 400 Kč/ vy'l,'01 sud� I/ 60 I Uil nepoJiivan ) 

Uvedeně ceny jsou za jeden výsyp nádoby a jsou uvedeny bez DPH. 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

U0Kč 

200 Kč 

600 Kč 

�� .;,;m� 
120 1- plastov.i ( antracit ) 
240 I - plastová ( antracit, žlutá,modrá, zelená, hnědá ) 

1 100 I - pl.istov.i ( antracit, llutá,modr:.i, zelena, hnědii ) 
-

.. 

110/ 120-240 I Manipulační služby ( do 15 m) 
110/120-240 I Manipulační slufby (15-30 m) 
110/120-240 I Manípulační služby (30-SO m) 
1100 I Manipulační slulby ( do 15 m) 
1100 I Manipulační slulby (15-30 m) 
1 100 I Manipulační slu!by (30-SO m) 
Slulba odemykáni nádob nebo dveří, br.iny apod. (klič nebo kód) • 1 odemčeni a zamčení 
Slulbii zhotoveni/ opatřeni n.idoby zámkem 
Zavezeni/ staženi/ VVměna nádoby ( zahoření, ztráta, poškození apd ) 

Dispečink. logistiki 
Obchod• uHvfr.lm' smluv 

Veskere ceny Jsou uvedeny bez DPH. 

AVE Q odpadově hospodářství H.O 
Stanislav H:tjšman 

ředitel provozovny Plzeň 

@�ii)i:\ll•IIIitif�t•�iQl3.i:l•J•:(íj�i*líOF 

15 Kč 
2D Kč 
8S Kč 

.. ., . 
zdarma 
10 Kč 
1S Kč 

zdarma 
20 Kč 
40 Kč 
10 Kč 
400Kč 
SOOKč 






